



SANTISUK CHILD SUPPORT IN BANGKOK

Den norske grenen av Santisuk Foundation i Thailand
Fadderkonto: 3930 23 39264 Adm.konto: 3930 23 94184
Org.nr 991 750 878



En hilsen til faddere og støttepartnere for Santisuk, julen 2017

Også dette året er vi så heldige at vi kan se tilbake på mange fine ting som har skjedd i det viktige arbeidet som utføres av arbeiderne på Santisuk. Det er mange barn og unge i storbyslummen som har fullført utdanning og er i arbeid, eller søker etter en jobb de kan forsørge seg med. Mange har gjort det bra og finner seg godt til rette. Det er så utrolig fint å kunne rapportere tilbake til dere som så trofast støtter hjelpearbeidet og fortelle om de gode tingene som skjer

«Det er så flott å komme til Santisuk og få høre om henne som nå arbeider som psykolog, han som ble tannlege, han som har sitt eget bilverksted, alle de som ble lærere osv. Alt det fine som har skjedd i livene deres og som vi og dere har vært med på å gjøre mulig».



Tidligere fadderbarn, jobber nå som assistent i barnehagen.

Slik skulle vi ønske det hadde gått med alle barna som vi i årenes løp har fått hjelpe. Men det er ikke alltid det går slik. Noen ganger ser sosialarbeiderne at barn eller foreldrene deres, tar valg som ikke bringer så stort håp om en bedre fremtid, men velger kortsiktige løsninger. Da tror jeg det er viktig å huske på, at å gjøre det gode aldri er mislykket. Om vi ikke fikk muligheten til å følge et barn helt frem til endt utdanning, så har vi allikevel bidratt med mye omsorg og glede inn i livene deres.

I år har mange nye barn begynt i barnehagen ved senteret ute i Chalungkrung. Avdelingen for de aller minste som er fra 2 til 3 år fungerer veldig bra. Nye 3-4-5 åringer har funnet seg godt til rette og 6-åringene har begynt på den offentlige barneskolen. Det har vært gjort investeringer for oppgradering og vedlikehold som gjør at senteret er en god plass å være for både barna og de ansatte.





SANTISUK CHILD SUPPORT IN BANGKOK

Den norske grenen av Santisuk Foundation i Thailand
Fadderkonto: 3930 23 39264 Adm.konto: 3930 23 94184
Org.nr 991 750 878



For noen av de større barna som bor i et særlig vanskeligstilt område har Santisuk gått inn med nye tiltak for å få ned fraværet i skolen. Det viste seg nemlig at barna ikke kom seg på skolen fordi de ikke hadde penger til buss. Santisuk begynte å kjøpe inn sykler, og fraværet gikk ned! Et firma i Bangkok kom nettopp med en gave på 27 nye sykler som ble delt ut til barna.

Matprogram hvor barna får frokost på skolen, er et annet tiltak som også har vært veldig vellykket.



Systemene ved administrasjonen i Klongtoey er i full gang. I høst var det igjen flom i utkanten av Bangkok og Santisuk var til stede med nødhjelpsposer med mat. Disse posene hadde damene på systuen sydd. Så har de sydd over 1000 vesker med koselig motiv på, som blir en av gavene alle de 1300 fadderbarna får under julefestene i år. Mr. Wichai som er daglig leder for Santisuk sier til meg at målet er at 10 mødre/bestemødre skal kunne arbeide her og forsørge barna sine.

Når dette skrives så har det allerede vært arrangert flere julefester for barna og familiene deres. Dette er noe alle ser frem til, også de ansatte selv om det er masse arbeid med forberedelsene.



Til slutt vil vi få takke alle dere som er med og gjør dette arbeidet mulig! Noen av dere har vært med oss i mange år og nye har kommet til. Hjertelig takk. Om vi alle gjør litt så får vi gjort mye sammen!

Med ønske om en fredelig jul og et riktig godt nytt år!

For Santisuk Child Support in Bangkok

Rakel Yttervik

PS: Ønsker du å motta brev og informasjon pr epost i stedet så send oss en mail!

Kontaktperson: Rakel Yttervik, telefon: 456 08 363
Santisuk Child Support in Bangkok, Bjerkestrandveien 61. 6525 Frei
www.santisuk.no santisukchildsupport@gmail.com